TERMINARZ ZJAZDOW SZKOL POLICEALNYCH, KKZ I LICEUM
OGOLNOKSZTALCACEGO WSNoZ W BYDGOSZCZY
SEMESTR WIOSENNY 2022/2023

FERIE 30.01-12.02.2023

PRZERWA SWIATECZNA 06-11.04.2023
SWIETA: dni wolne od zajeé:01.05.2023,03.05.2023, 28.05.2023, 08.06.2023,

INAUGURACJE DLA 1 SEMESTROW (po inaguracji shuchacze rozpoczynaja zajecia)

18.02. - 8:45

Policealna Szkota: Elektroradiologéw, Terapeutéw Zajeciowych, Opiekunek Dziecigcych,
Technikéw Dentystycznych, Farmaceutéw, Asystentéw Stomatologicznych

18.02.-10:30

Polciealna Szkota: Opiekunéw Medycznych, Sterylizacji Medycznej, Masazu,

Higienistek Stomatologicznych, Kosmetyczna

18.02.-12:15

Semestr i III B Liceum Ogdlnoksztatcacego

SZKOLA

TERMINY ZJAZDOW

UWAGI

Liceum Ogolnoksztatcace

18-19.02.2023
26.02.2023
4-5.03.2023
18-19.03.2023
1-2.04.2023
15-16.04.2023
29-30.04.2023
13-14.05.2023
27-28.05.2023
10-11.06.2023
17.06.2023.2023

inaguracja semestru IiIIl - 18.02.2023
( po inauguracji stuchacze udaja sie na zajecia)

Policealna Szkota Administracji

Policealna Szkota Bezpieczenstwa i higieny pracy
Policealna Szkota Kosmetyczna I, II,

Policealna Szkota Opiekunek Dzieciecych
Policealna Szkota Protetyki Stuchu

Policealna Szkota Sterylizacji Medycznej
Policealna Szkota Technik6w Optykow

18.02.2023
25-26.02.2023
11-12.03.2023
25-26.03.2023

02.04.2023
22-23.04.2023

6-7.05.2023
20-21.05.2023

3-4.06.2023
17-18.06.2023

inaguracja semestréow I - 18.02.2023
(po inaguracji stuchacze udaja sie na zajecia)

Policealna Szkota Kosmetyczna III, IV

18-19.02.2023
26.02.2023
4-5.03.2023
18-19.03.2023
01.04.2023
15-16.04.2023
29-30.04.2023
13-14.05.2023
27-28.05.2023
10-11.06.2023
17.06.2023

Policealna Szkota Asystentow Stomatologicznych
Policealna Szkota Higienist6 1

Policealna Szkota Farmaceutyczna

ych

Policealna Szkota Masazu

Policealna Szkota Technikow Dentystycznych
Policealna SzkotaTechnikéw Elektroradiologow
Policealna Szkota Terapeutéw Zajeciowych

Policealna Szkota Opiekunéw Medycznych

zajecia w kazdy tydzien od
weekendu 18-19.02.2023

inaguracja semestrow [ - 18.02.2023
(po inaguracji stuchacze udaja sie na zajecia)

Kwalifikacyjny kurs zawodowy (technik weterynarii )

18-19.02.2023
25-26.02.2023
4-5.03.2023
18-19.03.2023
1-2.04.2023
15-16.04.2023
29-30.04.2023
13-14.05.2023
27-28.05.2023
10-11.06.2023
17.06.2023.2023

kurs musi zakonczy¢ sie 6 tygodni przed egzaminem
zawodowym - inauguracja dla semestru I 18.02.2023
ostatni zjazd dla semestru IV 13-14.04.2023

kwalifikacyjne kursy zawodowe: technik elektryk,
technik pojazdéw samochodowych, technik rolnik,
technik ustug } ia mechanika

ycznych, upr
motocyklowego

18.02.2023
25-26.02.2023
11-12.03.2023
25-26.03.2023

02.04.2023
22-23.04.2023

6-7.05.2023
20-21.05.2023

3-4.06.2023
17-18.06.2023

kurs musi zakonczy¢ sie 6 tygodni przed egzaminem
zawodowym - inauguracja dla semestru I 18.02.2023
ostatni zjazd dla ostatnich semestrow 13-14.04.2023

do 07.02.2023 sktadanie deklaracji na egzamin zawodowy w CZERWCU

do 07.02.2023 sktadanie ostatecznych deklaracji maturalnych




